

Kjargaard Byg A/S Årsrapport

CVR: 30576144

1. januar 2015 - 31. december 2015

Kjargaard Byg A/S
Sundsvej 24
7430 Ikast

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den: 7. marts 2016

Niels Kristen Nielsen Willumsen

Indhold

Påtegninger	3
Ledespåtegning	3
Erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	8
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapport for 1. januar - 31. december 2015 for:

Kjargaard Byg A/S

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Undertegnede anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling og resultat.

Samtidig er det undertegnedes opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ikast, den 7. marts 2016

Direktion

Niels Kristen Nielsen Willumsen

Bestyrelse

Ole Søndergaard Madsen

Jørn Martin Willumsen

Karsten Willumsen

Niels Kristen Nielsen Willumsen

Kjargaard Byg A/S

Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for ovennævnte selskab for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for at udarbejde et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for, at udarbejde et årsregnskab, uden væsentlig fejlinformation, uanset om fejlinformationen skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR -danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Dette kræver, at vi overholder revisorlovens regler, samt planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og hvor det er hensigtsmæssigt andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at de udførte handlinger er tilstrækkelige og egnet som grundlag for vores konklusion.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udvidede gennemgang af årsregnskabet.

Det er på den baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Nupark, den 7. marts 2016

Ringkøbing Amts Revision ApS

CVR nr. 28490437

Allan Graversen

Registreret revisor FSR

Selskabet

Kjargaard Byg A/S
Sundsvej 24
7430 Ikast

Telefon: 97151875
CVR-nr.: 30576144
Stiftet: 02-05-2007
Hjemsted: 7430 Ikast

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015
Det er det 9. regnskabsår

Bestyrelse

Ole Søndergaard Madsen
Jørn Martin Willumsen
Karsten Willumsen
Niels Kristen Nielsen Willumsen

Direktion

Niels Kristen Nielsen Willumsen

Revisor

Ringkøbing Amts Revision ApS
Nupark 47
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Sydbank
Dalgasgade 22
7400 Herning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i 2015.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed ved indregning og måling ved udarbejdelse af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**Driften 2015**

Også i år har vi udelukkende beskæftiget os med vores kerneområde, som er landbrugsbyggeri. Det vil sige stalde, maskinhuse og lagerbygninger. Året har været præget af aktivitet både i Danmark og Norge.

Danmark:

i foråret 2015 var der stor optimisme på det danske marked. Vi fik utallige henvendelser vedr. kostalde. Så styrtede mælkeprisen og tilskudspuljen gik i stå, hvilket resulterede i en total opbremsning indenfor landsbrugsbyggeri i Danmark.

Vi har i løbet af året haft nogle renoveringsopgaver, maskinhuse, samt nogle tilbygninger sidst på året. På denne måde har vi kunne holde 3 støbehold i Danmark.

Stort set alle vore projekter er forløbet tilfredsstillende. Kunderne er godt tilfreds med kvaliteten af arbejdet og sætter pris på, at vi er gode til at overholde tidsplanen.

Norge:

Der har været betydelig øget aktivitet i Norge i 2015.

Vi har i Norge opført 5 stalde til malkekøer samt 3 stalde til ammekøer, alle i den sydlige del af Norge.

Alle projekter er udført som totalentreprise med danske underentreprenører. Efter lidt startvanskeligheder har vi fået et stærkt samarbejde med en god flok danske underentreprenører.

Alle projekter er afleveret stort set til tiden og er forløbet tilfredsstillende.

Vi har fortsat et meget godt ry i Norge og vores koncept med totalentreprise falder godt i nordmændenes smag.

Resultat 2015

Generelt set er aktiviteten afviklet som planlagt og projekterne er med en enkelt undtagelse realiseret stort set som forventet.

Resultatet bærer præg af stor stilstand på det danske marked i 2015. Priserne har været ekstremt pressede.

I det pressede marked må resultatet siges at være tilfredsstillende.

Fremtiden

Landbrugsbranchen i Danmark er i fortsat meget presset på økonomien.

På det seneste har vi fået en del ordrer ind også på det danske marked. Vi har aldrig tidligere haft så mange ordrer i bogen på nuværende tidspunkt.

Som det ser ud i øjeblikket, vil vi få en øget aktivitet i 2016 og vi tilpasser naturligvis vores kapacitet løbende så den passer til vores aktivitet.

Vedrørende Norge, så har vi mange ordrer inde til opførsel i 2016 men i øjeblikket er vores konkurrenceevne presset pga den norske kronekurs. Vi ser helst at den ligger et stykke over 0,80 af hensyn til vores konkurrenceevne.

Totalt set forventer vi et lidt øget aktivitets niveau men med en forbedret indtjening og en overskudsgrad i niveauet 2-3%

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten.

Årsrapporten for selskabet for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Herudover har virksomheden valgt at følge nedenstående regler for regnskabsklasse C :

.. Finansielt leasede aktiver indregnes i balancen som aktiver og forpligtelser.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis generelt og for relevante poster er følgende:

GENERELT

Indregning

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelserne kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Acontofaktureringer samt forskydning i igangværende arbejde for fremmed regning medregnes løbende i nettoomsætningen. Avancer indregnes først ved projektafslutning. Forventede tab indregnes løbende under projektafviklingen.

Omsætningen er sammendraget med omkostninger i overensstemmelse med årsregnskabslovens §32.

Andre driftsindtægter og – omkostninger

Andre driftsindtægter og – omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer og varer medgået til produktionen i året.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration,

lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. Desuden indregnes øvrige personaleomkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og – omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og – tab vedrørende værdipapirer, gæld, finansielle kontrakter og transaktioner i fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under gevinst og tab på anlægsaktiver.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi.

	Brugstid	Restværdi
Patenter m.v.	5 år	0 %

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar indregnes til kostpris, med fradrag for akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, indtil det tidspunkt hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi.

	Brugstid	Restværdi
Indretning af lejede lokaler	10 år	0 %
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 15 år	0 %

Aktiver med en anskaffessum på under 12.800 kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing) indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til dagsværdien eller (hvis lavere) til nutidsværdien af de fremtidige leasingydelse. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rente som diskonteringsfaktor eller virksomhedens alternative lånerente, som en tilnærmet værdi. Finansielt leasede aktiver afskrives som øvrige tilsvarende materielle anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasing forpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter der ikke er finansiel leasing, betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualforpligtelser mv.

Varebeholdning

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Hvis nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til den lavere værdi.

Igangværende arbejder

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes til kostpris. Kostprisen omfatter omkostninger til råvarer, hjælpematerialer, direkte løn samt indirekte produktionsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til dagsværdi, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente. Således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under gæld omfatter indtægter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under

finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Note		2015 kr.	2014 kr.
	Bruttofortjeneste	16.260.034	21.594.945
1	Personaleomkostninger	-12.782.767	-19.017.151
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-1.666.719	-1.531.467
	Driftsresultat	1.810.548	1.046.327
2	Finansielle indtægter	24.958	12.941
3	Finansielle omkostninger	-796.598	-433.997
	Årets resultat før skat	1.038.908	625.271
	Skat af årets resultat	-234.000	-156.627
	Årets resultat	804.908	468.644
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	804.908	468.644
	Disponering i alt	804.908	468.644

Note		2015 kr.	2014 kr.
	Aktiver		
4	Rettigheder, udvikling mv. Immaterielle anlægsaktiver	118.632 118.632	249.948 249.948
5	Indretning lejede lokaler	2.516.251	2.405.139
5	Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar Materielle anlægsaktiver	7.485.786 10.002.037	5.800.335 8.205.474
	Anlægsaktiver	10.120.669	8.455.422
	Råvarer og hjælpematerialer Varebeholdninger	344.000 344.000	255.000 255.000
6	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	4.603.619	9.304.621
	Igangværende arbejde	2.725.766	0
	Anden tilgodehavende	293.500	289.000
	Periodeafgrænsningsposter	260.385	335.000
	Tilgodehavende selskabsskat	24.000	0
	Tilgodehavende	7.907.270	9.928.621
	Likvide beholdninger	2.342.910	1.993.960
	Omsætningsaktiver	10.594.180	12.177.581
	Aktiver	20.714.849	20.633.003

Note		2015 kr.	2014 kr.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	1.800.000	1.800.000
	Overkurs ved emission	700.000	700.000
	Øvrige reserver	10.000	24.000
	Overført resultat	2.334.099	1.515.191
7	Egenkapital	4.844.099	4.039.191
	Hensættelser til udskudt skat	683.000	449.000
	Andre hensatte forpligtelser	100.000	100.000
	Hensatte forpligtelser	783.000	549.000
	Pengeinstitutter	149.733	0
	Leasingforpligtelser	1.624.967	1.315.868
8	Langfristet gældsforpligtigelse	1.774.700	1.315.868
9	Kortfristet del af langfristet gæld	643.654	316.344
	Pengeinstitutter	5.977.748	4.798.874
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	3.671.013	5.981.305
10	Modtagne forudbetalinger fra kunder	336.394	1.542.646
	Selskabsskat	0	59.357
	Anden gæld	2.684.241	2.030.418
	Kortfristet gældsforpligtigelse	13.313.050	14.728.944
	Gældsforpligtigelser	15.087.750	16.044.812
	Passiver	20.714.849	20.633.003
11	Eventualforpligtelser		
12	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

	2015 kr.	2014 kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	-11.012.521	-16.397.646
Andre omkostninger	-1.770.246	-2.619.505
Personaleomkostninger	-12.782.767	-19.017.151
Gennemsnitligt antal ansatte	23	39
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter	12.807	12.941
Realiseret gev./tab finansaktiver	12.151	0
Finansielle indtægter	24.958	12.941
3 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter	-284.905	-267.776
Prioritetsomkostninger	-147.098	-152.909
Realiseret gevinst/tab gæld	-286.732	-13.312
Realiseret gev./tab finansaktiver	-77.863	0
Finansielle omkostninger	-796.598	-433.997

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Rettigheder, udvikling mv.
Kostpris, primo	496.580
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
Kostpris, ultimo	496.580
Afskrivning, primo	-246.632
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	-131.316
Afskrivning, ultimo	-377.948
Regnskabsmæssig værdi	118.632

5 Materielle anlægsaktiver

	indretning lejede lokaler	Prod.anlæg driftsmat. & inventar	I alt
Kostpris, primo	2.770.267	8.690.172	11.460.439
Tilgang i året	420.754	3.121.689	3.542.443
Afgang i året	0	-264.300	-264.300
Kostpris, ultimo	3.191.021	11.547.561	14.738.582
Afskrivning, primo	-365.128	-2.889.837	-3.254.965
Afskrivning på afhændede aktiver	0	53.823	53.823
Årets afskrivning	-309.642	-1.225.761	-1.535.403
Afskrivning, ultimo	-674.770	-4.061.775	-4.736.545
Regnskabsmæssig værdi	2.516.251	7.485.786	10.002.037
Heraf leasede aktiver	0	2.674.653	2.674.653
		2015	2014
		kr.	kr.
Indretning lejede lokaler		2.516.251	2.405.139
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar		7.485.786	5.800.335
Materielle anlægsaktiver i alt		10.002.037	8.205.474

	Stk.	Pris	2015 kr.	2014 kr.
6 Igangværende arbejde				
Igangværende arbejde, kostpris			9.025.566	0
A´conto faktureret			-6.299.800	0
Igangværende arbejde			2.725.766	0

7 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for opskrivning	Reserve indre værdis metode	Øvrige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Primo	1.800.000	700.000	0	0	24.000	1.515.191	0	4.039.191
Tilbageførte opskrivninger				0	-14.000			-14.000
Overført fra øvrige reserver						14.000		14.000
Forslag til resultatdisponering		0	0	0	0	804.908	0	804.908
Ultimo	1.800.000	700.000	0	0	10.000	2.334.099	0	4.844.099

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Aktiekapitalen er opdelt på 1.800 aktier nom 1.000 kr. Aktierne har alle samme rettigheder.

	2015 kr.	2014 kr.
8 Langfristet gældsforpligtelse		
Pengeinstitutter	-149.733	0
Leasingforpligtelser	-1.624.967	-1.315.868
Langfristet gældsforpligtelse	-1.774.700	-1.315.868
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	0	0
9 Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet del af langfristet gæld	-643.654	-316.344
10 Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Igangværende arbejder kostpris	663.606	5.916.182
A'conto faktureret	-1.000.000	-7.458.828
Modtagne forudbetalinger fra kunder	-336.394	-1.542.646

11 Eventualforpligtelser

Lejeaftaler

Virksomheden har indgået husleje lejeaftaler. Lejeaftalerne har en restløbetid på 8 år med en samlet lejeforpligtelse på 960 tkr.

Der påhviler ikke virksomheden andre eventualforpligtelser.

12 Pantsætning og sikkerhedsstillelse

I immaterielle og materielle anlægsaktiver, varelager samt tilgodehavende med en samlet bogført værdi på 9.686 tkr. er der stillet virksomhedspant på 7.000 tkr. til sikkerhed for selskabets mellemværende med Sydbank A/S.

Leasede aktiver med bogført værdi kr. 2.675 tkr. tjener til sikkerhed for leasinggæld.

I personbil med bogført værdi 200 tkr. er der stillet ejerpantebrev til sikkerhed for Nykredit Leasing A/S

I andre tilgodehavende indgår deposita 289 tkr. som er stillet til sikkerhed for leasingforpligtelse.

Gennem Sydbank A/S er der stillet arbejdsgarantier på i alt 3.473 tkr. Gennem Tryg Garanti er der stillet arbejdsgarantier på ialt 965 tkr.

I likvide beholdninger indgår et beløb på 502 tkr., som er deponeret til sikkerhed for Tryg Garanti.

Kautionsforpligtelser

Der er ikke afgivet kautioner.